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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 18:34Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 676150 PERRONE RICCARDO1 PROPATRIA 1883 MILANO06/03/08

 670462 TROIANI ANDREA2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/09/08

 679785 GHETTI MARCELLO3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/05/08

 669256 BRUZZONE ENEA4 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO09/06/08

 999300 ALBERICO DAVID5 LUGANO SCHERMA01/01/80

 679374 CONTIN ISAIA6 RIVIERA SCHERMA13/03/08

 690828 TANTEKIN HERMES DURAN7 PROPATRIA 1883 MILANO12/04/08

 683365 CATTANEO NICOLA8 FANFULLA 187423/07/08

 681048 CASTELLANI DAVIDE9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/08/08

 679790 POLIMENO NICOLO' NAZARIO10 CDS MANGIAROTTI14/04/08

 687335 SAPONARO SAMUELE11 CDS MANGIAROTTI16/03/08

 689993 PICA ALESSANDRO12 BERGAMASCA SCHERMA TENAX15/01/08

 680861 SCAZZOSI FEDERICO13 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA04/10/09

 689357 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL14 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE27/01/09

 699244 MARCHETTI EDOARDO15 SCHERMA PAVIA13/07/09

 696060 BODEA TOMMASO ANDREA16 BRIANZASCHERMA21/08/08

 683824 CAZZAMALI GREGORIO17 FANFULLA 187409/04/08

 697422 FERRARI LEO18 CLUB SCHERMA LEGNANO07/08/09

 668546 IODICE MATTIA19 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/08/08

 999003 WICKI CARLO20 LUGANO SCHERMA01/01/80

 687331 CIPOLLONE GIULIO21 CDS MANGIAROTTI04/10/08

 693104 BARONI RICCARDO22 CDS MANGIAROTTI06/06/08

 692246 LECCHI GIORGIO23 BERGAMASCA SCHERMA TENAX16/01/09

 696979 ARDIZZONE LORENZO24 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE05/09/08

 677232 LIPIRA ETTORE25 CDS M° MARCELLO LODETTI24/07/09

 697672 PASQUINI TOMMASO26 CDS M° MARCELLO LODETTI28/06/08

 687877 PERONETTI LUIS CLAUDIO BALDAS27 CDS MANGIAROTTI24/11/09
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GHETTI MARCEL - FCCS (Forlì)

 -

MARCHETTI EDO - PVSCH (Pavia)

FERRARI LEO - MILEG (Legnano)

SAPONARO SAMU - MIMAN (Milano)

ARDIZZONE LOR - BGMIL (Bergamo)

LIPIRA ETTORE - PVMAL (Pieve del Cairo)

TANTEKIN HERM - MIPRO (Milano)

ALBERICO DAVI - LUG (Lugano)

 -

BODEA TOMMASO - MIBRI (Monza)

CAZZAMALI GRE - LOFAN (Lodi)

TROIANI ANDRE - FCCS (Forlì)

CIPOLLONE GIU - MIMAN (Milano)

 -

CASTELLANI DA - FCCS (Forlì)

BRUZZONE ENEA - SVLEO (Finale Ligure)

 -

WICKI CARLO - LUG (Lugano)

SCAZZOSI FEDE - MIBRE (Bresso)

PICA ALESSAND - BGTEN (Bergamo)

BARONI RICCAR - MIMAN (Milano)

PERONETTI LUI - MIMAN (Milano)

CONTIN ISAIA - VERIV (Venezia)

POLIMENO NICO - MIMAN (Milano)

PASQUINI TOMM - PVMAL (Pieve del Cairo)

LECCHI GIORGI - BGTEN (Bergamo)

CATTANEO NICO - LOFAN (Lodi)

VEGA CARRILLO - BGMIL (Bergamo)

IODICE MATTIA - MIBRE (Bresso)

 -

PERRONE RICCA - MIPRO (Milano)
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GHETTI MARCEL - FCCS (Forlì)

MARCHETTI EDO - PVSCH (Pavia)

SAPONARO SAMU - MIMAN (Milano)

TANTEKIN HERM - MIPRO (Milano)

ALBERICO DAVI - LUG (Lugano)

BODEA TOMMASO - MIBRI (Monza)

TROIANI ANDRE - FCCS (Forlì)

CASTELLANI DA - FCCS (Forlì)

BRUZZONE ENEA - SVLEO (Finale Ligure)

SCAZZOSI FEDE - MIBRE (Bresso)

PICA ALESSAND - BGTEN (Bergamo)

CONTIN ISAIA - VERIV (Venezia)

POLIMENO NICO - MIMAN (Milano)

CATTANEO NICO - LOFAN (Lodi)

VEGA CARRILLO - BGMIL (Bergamo)

PERRONE RICCA - MIPRO (Milano)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 18:07Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 679785 GHETTI MARCELLO FCCS Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  3

 676150 PERRONE RICCARDO MIPRO Qualificato 1,00  22  30  8 2 2  2

 669256 BRUZZONE ENEA SVLEO Qualificato 1,00  20  30  10 3 3  1

 681048 CASTELLANI DAVIDE FCCS Qualificato 0,83  17  26  9 4 4  1

 999300 ALBERICO DAVID LUG Qualificato 0,83  10  26  16 5 5  2

 679374 CONTIN ISAIA VERIV Qualificato 0,80  13  23  10 6 6  4

 679790 POLIMENO NICOLO' NAZARIO MIMAN Qualificato 0,80  9  22  13 7 7  4

 690828 TANTEKIN HERMES DURAN MIPRO Qualificato 0,80  8  20  12 8 8  4

 687335 SAPONARO SAMUELE MIMAN Qualificato 0,67  6  24  18 9 9  2

 683365 CATTANEO NICOLA LOFAN Qualificato 0,67  5  27  22 10 10  3

 689993 PICA ALESSANDRO BGTEN Qualificato 0,67  4  24  20 11 11  3

 683824 CAZZAMALI GREGORIO LOFAN Qualificato 0,50  4  22  18 12 12  1

 670462 TROIANI ANDREA FCCS Qualificato 0,50  2  21  19 13 13  2

 680861 SCAZZOSI FEDERICO MIBRE Qualificato 0,50  0  19  19 14 14  1

 689357 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL BGMIL Qualificato 0,50 -4  20  24 15 15  3

 697422 FERRARI LEO MILEG Qualificato 0,50 -7  14  21 16 16  1

 699244 MARCHETTI EDOARDO PVSCH Qualificato 0,40 -5  17  22 17 17  4

 668546 IODICE MATTIA MIBRE Qualificato 0,33  2  22  20 18 18  2

 999003 WICKI CARLO LUG Qualificato 0,33 -4  19  23 19 19  3

 687331 CIPOLLONE GIULIO MIMAN Qualificato 0,33 -6  19  25 20 20  3

 696060 BODEA TOMMASO ANDREA MIBRI Qualificato 0,20 -13  11  24 21 21  4

 693104 BARONI RICCARDO MIMAN Qualificato 0,17 -18  11  29 22 22  1

 692246 LECCHI GIORGIO BGTEN Qualificato 0,17 -18  8  26 23 23  2

 696979 ARDIZZONE LORENZO BGMIL Qualificato 0,00 -12  13  25 24 24  4

 677232 LIPIRA ETTORE PVMAL Qualificato 0,00 -16  14  30 25 25  1

 697672 PASQUINI TOMMASO PVMAL Qualificato 0,00 -19  11  30 26 26  3

 687877 PERONETTI LUIS CLAUDIO BAL MIMAN Qualificato 0,00 -24  6  30 27 27  2
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09/11/2019

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPGSpada maschile 18:07Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BRUZZONE ENEA 669256 V V V V V V  1,000  20  30SVLEO

 2 BARONI RICCARDO 693104 1 1 V 2 1 1  0,170 -18  11MIMAN

 3 CASTELLANI DAVIDE 681048 2 V V V v4 V  0,830  17  26FCCS

 4 LIPIRA ETTORE 677232 0 4 1 2 4 3  0,000 -16  14PVMAL

 5 SCAZZOSI FEDERICO 680861 2 V 1 V v4 2  0,500  0  19MIBRE

 6 CAZZAMALI GREGORIO 683824 4 V 1 V 2 V  0,500  4  22LOFAN

 7 FERRARI LEO 697422 1 V 0 V v3 0  0,500 -7  14MILEG

 2Girone N.

 1 SAPONARO SAMUELE 687335 1 V V V V 3  0,670  6  24MIMAN

 2 PERRONE RICCARDO 676150 V V V V V V  1,000  22  30MIPRO

 3 TROIANI ANDREA 670462 2 1 V v4 V 4  0,500  2  21FCCS

 4 PERONETTI LUIS CLAUDIO BALDASSARRE 687877 0 3 0 1 1 1  0,000 -24  6MIMAN

 5 IODICE MATTIA 668546 4 2 3 V V 3  0,330  2  22MIBRE

 6 LECCHI GIORGIO 692246 2 0 1 V 0 0  0,170 -18  8BGTEN

 7 ALBERICO DAVID 999300 V 1 V V V V  0,830  10  26LUG

 3Girone N.

 1 CATTANEO NICOLA 683365 3 4 V V V V  0,670  5  27LOFAN

 2 PICA ALESSANDRO 689993 V 1 3 V V V  0,670  4  24BGTEN

 3 GHETTI MARCELLO 679785 V V V V V V  1,000  24  30FCCS

 4 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 689357 3 V 0 V V 2  0,500 -4  20BGMIL

 5 CIPOLLONE GIULIO 687331 4 1 1 3 V V  0,330 -6  19MIMAN

 6 PASQUINI TOMMASO 697672 3 3 0 3 1 1  0,000 -19  11PVMAL

 7 WICKI CARLO 999003 2 3 0 V 4 V  0,330 -4  19LUG

 4Girone N.

 1 ARDIZZONE LORENZO 696979 4 4 0 1 4  0,000 -12  13BGMIL

 2 MARCHETTI EDOARDO 699244 V 2 2 3 V  0,400 -5  17PVSCH

 3 POLIMENO NICOLO' NAZARIO 679790 V V V 2 V  0,800  9  22MIMAN

 4 TANTEKIN HERMES DURAN 690828 V V 1 v4 V  0,800  8  20MIPRO

 5 CONTIN ISAIA 679374 V V V 3 V  0,800  13  23VERIV

 6 BODEA TOMMASO ANDREA 696060 V 3 1 2 0  0,200 -13  11MIBRI
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Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

18:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BRUZZONE ENEA 09/06/08  669256 31 SVLEOSI

PERRONE RICCARDO 06/03/08  676150 42 MIPROSI

GHETTI MARCELLO 16/05/08  679785 93 FCCSSI

CONTIN ISAIA 13/03/08  679374 194 VERIVSI

TANTEKIN HERMES DURAN 12/04/08  690828 315 MIPROSI

PICA ALESSANDRO 15/01/08  689993 346 BGTENSI

TROIANI ANDREA 02/09/08  670462 657 FCCSSI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08  681048 868 FCCSSI

CAZZAMALI GREGORIO 09/04/08  683824 1039 LOFANSI

SAPONARO SAMUELE 16/03/08  687335 16610 MIMANSI

CATTANEO NICOLA 23/07/08  683365 20511 LOFANSI

POLIMENO NICOLO' NAZARIO 14/04/08  679790 22012 MIMANSI

ARDIZZONE LORENZO 05/09/08  696979 31613 BGMILSI

PASQUINI TOMMASO 28/06/08  697672 31914 PVMALSI

IODICE MATTIA 03/08/08  668546 35715 MIBRESI

ALBERICO DAVID  999300 9.99916 LUGSI

BARONI RICCARDO 06/06/08  693104 9.99917 MIMANSI

BODEA TOMMASO ANDRE 21/08/08  696060 9.99918 MIBRISI

CIPOLLONE GIULIO 04/10/08  687331 9.99919 MIMANSI

FERRARI LEO 07/08/09  697422 9.99920 MILEGSI

LECCHI GIORGIO 16/01/09  692246 9.99921 BGTENSI

LIPIRA ETTORE 24/07/09  677232 9.99922 PVMALSI

MARCHETTI EDOARDO 13/07/09  699244 9.99923 PVSCHSI

PERONETTI LUIS CLAUDIO BA 24/11/09  687877 9.99924 MIMANSI

SCAZZOSI FEDERICO 04/10/09  680861 9.99925 MIBRESI

VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 27/01/09  689357 9.99926 BGMILSI

WICKI CARLO  999003 9.99927 LUGSI
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14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

18:07Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARDIZZONE LORENZO 05/09/08 696979  316BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 27/01/09 689357  9.999SI

LECCHI GIORGIO 16/01/09 692246  9.999BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

PICA ALESSANDRO 15/01/08 689993  34SI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08 681048  86FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GHETTI MARCELLO 16/05/08 679785  9SI

TROIANI ANDREA 02/09/08 670462  65SI

CATTANEO NICOLA 23/07/08 683365  205LOFAN-FANFULLA 1874 SI

CAZZAMALI GREGORIO 09/04/08 683824  103SI

ALBERICO DAVID  999300  9.999LUG-LUGANO SCHERMA SI

WICKI CARLO  999003  9.999SI

IODICE MATTIA 03/08/08 668546  357MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

SCAZZOSI FEDERICO 04/10/09 680861  9.999SI

BODEA TOMMASO AND 21/08/08 696060  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

FERRARI LEO 07/08/09 697422  9.999MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

BARONI RICCARDO 06/06/08 693104  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CIPOLLONE GIULIO 04/10/08 687331  9.999SI

PERONETTI LUIS CLAUDIO B 24/11/09 687877  9.999SI

POLIMENO NICOLO' NAZAR 14/04/08 679790  220SI

SAPONARO SAMUELE 16/03/08 687335  166SI

PERRONE RICCARDO 06/03/08 676150  4MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

TANTEKIN HERMES DURAN 12/04/08 690828  31SI

LIPIRA ETTORE 24/07/09 677232  9.999PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

PASQUINI TOMMASO 28/06/08 697672  319SI

MARCHETTI EDOARDO 13/07/09 699244  9.999PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

BRUZZONE ENEA 09/06/08 669256  3SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

CONTIN ISAIA 13/03/08 679374  19VERIV-RIVIERA SCHERMA SI
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